Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa

01. Nr. -19
Me 30.04.2019
Mamushé

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1-040 neni 11, 12.2 shkronja (c), 17
shkronja (f), 40.2 shkronja (a), Ligjit pér Finaneat e Pushtetit Lokal Nr.03/L.-049 neni 8
shkronja (a), neni 15 pika (f), neni 19.1, Ligjit pér Mbeturina Nr. 04/L-060 neni 15 pika 1.8,
Statuti 1 Komunés s¢ Mamushes neni 6 , Kuvendi 1 Komunés ne mbledhjen e mbajtur mé
30.04.2019 miratot: ,

VENDIM
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PER MENAXHIMIN E MBETURINAVE NE
TERRITORIN E KOMUNES SE MAMUSHES

Neni 1

Né mbledhjen e mbajtur mé datén 30/04/2019 Kuvendi i Komunés sé Mamushés, ka
votuar me vota unanime pér Rregullore per Menaxhimin e Mbeturinave ne territorin e
Komunes se Mamushés.

Neni 2

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit, Drejtoria pérSherbime Publike
— Sektroi 1 Inispeksionit.

Neni 3

Pas miratimit nga ana e Kuvendit te Komunes se Mamushes, ky vendim hyn ne fuqi 15 dite
pas dergimit ne autoritetin mbikeqyres MAPL dhe 7 dité pas shpalljes publike ne tabelin e
shpalljeve ose Web fagen zyrtare te Komunes

Me keté vendim té njoftohen:
1. Zyra e Kryetarit té Komunés
2. Drejtorét e Drejtorive;
3.  Ministria e Pushtetit Lokal si dhe
4. Arkivi.

Kryesuesi i Kuvendit




